SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARABÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA – PPGQ

MESTRADO ACADÊMICO EM QUÍMICA

EDITAL N° 03/2020 – PPGQ/UNIFESSPA

Resultado final – 2020/2 – classificação geral

A Comissão de Processos Seletivos do PPGQ/UNIFESSPA torna público a listagem dos

candidatos aprovados em ordem de classificação do Processo Seletivo para ingresso no

Mestrado Acadêmico em Química da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

(Unifesspa) referente ao edital N° 03/2020 – PPGQ/UNIFESSPA.

Classificação Candidato 1ª etapa 2ª etapa Nota final

1º Waldileia Silva Rodrigues 7,66 10,00 8,60

2º Leyllanne Katharinne Araujo de Souza 10,00 1,94 6,78

3º Camylle de Oliveira Carvalho da Silva 7,53 4,95 6,50

4º Regina Pereira da Silva 6,05 4,62 5,48

5º Brunna Fernanda Aires Ribeiro Alves 6,18 4,19 5,39

6º Rayana Silva Craveiro 5,64 4,74 5,28

7º Raira Vicente Silva de Oliveira 6,37 2,98 5,01

8º Sandro Duarte de Souza 6,29 0,09 3,81

9º Rogerio do Monte Gester 5,27 1,62 3,81

10º Edivania Santana 5,27 0,33 3,30

11º Auricelia Barros da Silva 5,27 0,00 3,16

12º Raimundo Alves dos Santos Filho 5,10 0,00 3,06

13º Thalita Vera Santos da Silva 5,10 0,00 3,06

14º Bruno Dantas da Fonseca Souza 5,02 0,00 3,01

15º Mayara de Brito Virgolino 5,02 0,00 3,01

Marabá, 06 de outubro de 2020